Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

<Муници пальный округ
Сюм си н ский район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муЕиципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2024 rода Jф 95
с. Сюмси

Об утвержлении перечня дол)<ностей муниципальной службы
Администрации муниципального образования (Муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики)), при нzвначении на которые
граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественЕого характера, а также

сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детеи

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года ]ф 273-
ФЗ (О противодействии коррупции>r, Федеральным законом от 2 марта 2007
года Ne 25-ФЗ (О муницип€rльноЙ сJryжбе в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом муниципального образования <муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики) п остано вля ет :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной
службы Администрации муниципального образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>> при назначении на
которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведениJI о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведениJI о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципапьного образования кМуниципальный округ Сюмсинский район

Улмуртской Республики> от 20 октября 2О22 года Л'9 69з <<об },тверждении
перечня должностей муниципальной службы Администрации
муницип€}льНого образования <Муниципа_ltьный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики>, при нaвначении на которые граждане обязаны
предоставлять сведениJI о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязате.цьствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципаJIьные
служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей>

З. Настоящее постановление вступает в силу после его огryбликования
на официшIьном сайте муницип€Lпьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район

ъ
Глава Сюмсинского рай П.П. Кудрявцев

-,|/

утвЕржшн
постановлением Администрации

муницип€rльного образования
(Муниципа,,lьный округ Сюмсинский

раЙон Удмуртской Республики>
от 19 февраля 2024 годаN 95

пЕрЕчЕнь
должностей муниципальной службы Администрации муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики>> при назначении на которые граждане обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а такrке сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а TaroKe

сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несо вер ш ен н ол етн их детей

N
п/п

Наименование должности муниципмьной службы

1. Высшая гр},ппа должностей муниципа.ilьной службы

1 Первый заместитель главы Администрации

2 Заместитель главы Администрации

J Руководитель Аппарата

1 Начальник управления, наделенного правами юридического лица

2, Главная группа должностей муниципа,тьной службы

5 Начальник управления

Заместитель руководителя Аппарата

Заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица

8 Заместитель начальника управления

9 Нача,rьник отдела

3. Ведущая группа лолжностей муниципа.пьной службы

Начальник отдела в управлении

6

7

10

ll Заместитель нач€lльника отдgJtа

|2 Заместитель начalльника отдела в управлении

1з Начальник сектора

4. .Щолжности категории (помощники>>

l4 Высшм группа должностей - помощник Главы муниципrцьного образования